[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2021                                                                                                       № 55-п

с. Подольск

О проведении сходов и собраний граждан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
     1. Провести сходы и собрания граждан в населенных пунктах муниципального образования Подольский сельсовет:
1.1. 12 мая 2021 года в 19-00 часов в селе Староюлдашево в помещении сельского клуба сход граждан с. Староюлдашево.

1.2. 13 мая 2021 года в 17-00 часов в селе Красиково в помещении  сельского клуба сход граждан с. Красиково.

1.3. 20 мая 2021 года в 19-00 часов в селе Кутерля в помещении  сельского клуба сход граждан с. Кутерля.

1.4. 25 мая 2021 года в 19-00 часов в селе Калтан в помещении сельского клуба сход граждан с. Калтан.

1.5. 27 мая 2021 года в 16-00 часов в селе Ивановка в помещении сельского клуба сход граждан с. Ивановка.

1.6. 29 мая 2021 года в 15-00 часов в селе Подольск в помещении Дома культуры собрание граждан сел Подольск и Луговск.
     2. Возложить подготовку проведения сходов граждан на заместителя главы администрации сельсовета Гейдебрехт А.С. и ведущего специалиста    администрации сельсовета Шумкину А.В.
     3.  Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  Ю.Л. Гаврилов

Разослано: в дело, Гейдебрехт А.С., Шумкиной А.В., прокурору района, для обнародования, старостам сел – 6 экз.